
 
 

UCHWAŁA NR LV/312/23 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/258/22 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę: 2.585.199,99 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianie wynosi: 44.279.457,50 zł z tego: 

- dochody bieżące – 38.473.762,09 zł, 

- dochody majątkowe – 5.805.695,41 zł. 

2. W § 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę: 2.399.668,84 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków po zmianie wynosi: 52.665.449,35 zł z tego: 

- wydatki bieżące – 37.167.294,03 zł, 

- wydatki majątkowe – 15.498.155,32 zł. 

3. W § 3 uchwały  zmniejsza się deficyt budżetu z kwoty 8.571.523,00 zł o kwotę 185.531,15 zł do kwoty 
8.385.991,85 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę : 5.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej : 
338.748,39 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych : 
3.047.243,46 zł. 

4. W § 4 pkt 1 zmniejsza się planowane przychody z kwoty: 9.668.523,00 zł o kwotę: 185.531,15zł do 
kwoty: 9.482.991,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając: 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 października 2023 r.

Poz. 6004



2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6004



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6004



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6004



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6004



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6004



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Strzyżewice na 2023 rok - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/312/23 Rady Gminy
Strzyżewice z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 30 823,80 30 823,80 30 823,80 0,00 30 823,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 120,00 20 120,00 20 120,00 0,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 943,80 50 943,80 50 943,80 0,00 50 943,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 120,00 20 120,00 20 120,00 0,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 120,00 20 120,00 20 120,00 0,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 763,80 63 763,80 63 763,80 0,00 63 763,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 120,00 20 120,00 20 120,00 0,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 883,80 83 883,80 83 883,80 0,00 83 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 101 523,27 49 514,00 0,00 0,00 0,00 49 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 009,27 1 052 009,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 101 523,27 49 514,00 0,00 0,00 0,00 49 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 009,27 1 052 009,27 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 881 963,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 063,00 1 855 063,00 1 595 063,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 896 963,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 063,00 1 870 063,00 1 595 063,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6004



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 856 963,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 063,00 1 855 063,00 1 595 063,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 871 963,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 063,00 1 870 063,00 1 595 063,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 892 205,04 1 513 470,00 1 513 470,00 20 000,00 1 493 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 378 735,04 4 378 735,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 157 205,04 1 778 470,00 1 778 470,00 20 000,00 1 758 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 378 735,04 4 378 735,04 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 774 245,04 1 395 510,00 1 395 510,00 20 000,00 1 375 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 378 735,04 4 378 735,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 024 245,04 1 645 510,00 1 645 510,00 20 000,00 1 625 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 378 735,04 4 378 735,04 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 122 609,96 5 055 894,96 4 746 809,96 3 525 089,96 1 221 720,00 12 100,00 243 700,00 53 285,00 0,00 0,00 66 715,00 66 715,00 46 715,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 900,00 235 900,00 234 100,00 140 000,00 94 100,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 358 509,96 5 291 794,96 4 980 909,96 3 665 089,96 1 315 820,00 12 100,00 245 500,00 53 285,00 0,00 0,00 66 715,00 66 715,00 46 715,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 280 146,00 4 260 146,00 4 253 146,00 3 351 426,00 901 720,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 225 000,00 225 000,00 140 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 505 146,00 4 485 146,00 4 478 146,00 3 491 426,00 986 720,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 96 665,00 96 665,00 92 965,00 615,00 92 350,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 10 900,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 565,00 107 565,00 102 065,00 615,00 101 450,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 379 702,22 311 450,00 286 250,00 87 038,00 199 212,00 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 068 252,22 1 068 252,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 147,67 6 147,67 6 147,67 0,00 6 147,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385 849,89 317 597,67 292 397,67 87 038,00 205 359,67 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 068 252,22 1 068 252,22 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 308 202,22 269 950,00 244 750,00 87 038,00 157 712,00 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 038 252,22 1 038 252,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 147,67 6 147,67 6 147,67 0,00 6 147,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 314 349,89 276 097,67 250 897,67 87 038,00 163 859,67 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 038 252,22 1 038 252,22 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6004



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 265 918,19 14 135 918,19 13 230 193,00 10 940 924,00 2 289 269,00 380 000,00 467 800,00 57 925,19 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 206,00 158 206,00 158 206,00 1 876,00 156 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 417 924,19 14 287 924,19 13 382 199,00 10 942 800,00 2 439 399,00 380 000,00 467 800,00 57 925,19 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 410 504,00 9 300 504,00 8 945 504,00 7 830 723,00 1 114 781,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 436 204,00 9 326 204,00 8 971 204,00 7 830 723,00 1 140 481,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 547 814,00 547 814,00 524 014,00 382 328,00 141 686,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 814,00 568 814,00 545 014,00 382 328,00 162 686,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 039 894,00 2 019 894,00 1 594 894,00 1 193 000,00 401 894,00 380 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 130,00 108 130,00 108 130,00 0,00 108 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148 024,00 2 128 024,00 1 703 024,00 1 193 000,00 510 024,00 380 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 774 419,00 774 419,00 771 919,00 697 413,00 74 506,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 419,00 774 419,00 771 919,00 697 413,00 74 506,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 190 350,19 190 350,19 132 425,00 19 968,00 112 457,00 0,00 0,00 57 925,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 876,00 1 876,00 1 876,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 226,19 192 226,19 134 301,00 21 844,00 112 457,00 0,00 0,00 57 925,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 761 271,00 1 741 271,00 1 286 797,00 852 391,06 434 405,94 0,00 448 224,00 6 250,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 000,00 217 000,00 217 000,00 110 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 978 271,00 1 958 271,00 1 503 797,00 962 391,06 541 405,94 0,00 448 224,00 6 250,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 680 000,00 680 000,00 678 000,00 609 142,47 68 857,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 000,00 790 000,00 788 000,00 719 142,47 68 857,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 36 250,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 962,00 36 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 712,00 23 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6004



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 197 185,10 197 185,10 177 951,00 85 915,29 92 035,71 0,00 19 234,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 160,84 16 160,84 13 866,07 7 850,00 6 016,07 0,00 2 294,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 345,94 213 345,94 191 817,07 93 765,29 98 051,78 0,00 21 528,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 98 685,10 98 685,10 79 451,00 67 915,29 11 535,71 0,00 19 234,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 310,84 2 310,84 16,07 0,00 16,07 0,00 2 294,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 995,94 100 995,94 79 467,07 67 915,29 11 551,78 0,00 21 528,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 850,00 25 850,00 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 400 209,33 2 645 913,63 2 643 713,63 126 260,89 2 517 452,74 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 295,70 754 295,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 963 190,00 260 910,00 260 910,00 0,00 260 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 280,00 702 280,00 17 280,00 0,00 0,00

po zmianach 4 362 899,33 2 906 323,63 2 904 123,63 126 260,89 2 777 862,74 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 575,70 1 456 575,70 17 280,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 920 256,83 486 256,83 486 256,83 0,00 486 256,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883 190,00 220 910,00 220 910,00 0,00 220 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 280,00 662 280,00 17 280,00 0,00 0,00

po zmianach 1 803 446,83 707 166,83 707 166,83 0,00 707 166,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 280,00 1 096 280,00 17 280,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 622 920,95 322 625,25 320 425,25 4 500,00 315 925,25 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 295,70 300 295,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 420,95 352 125,25 349 925,25 4 500,00 345 425,25 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 295,70 340 295,70 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 287 585,31 1 116 985,22 106 985,22 0,00 106 985,22 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 600,09 170 600,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 947,67 -5 947,67 -5 947,67 0,00 -5 947,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 314 037,64 1 143 437,55 133 437,55 0,00 133 437,55 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 600,09 170 600,09 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 853 337,55 757 837,55 97 837,55 0,00 97 837,55 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 337,55 767 837,55 107 837,55 0,00 107 837,55 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 84 247,76 9 147,67 9 147,67 0,00 9 147,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 100,09 75 100,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 647,67 -5 647,67 -5 647,67 0,00 -5 647,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 600,09 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 100,09 75 100,09 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6004



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 44 010 561,31 30 281 695,26 26 364 356,97 15 748 919,20 10 615 437,77 1 683 140,00 1 253 208,10 130 990,19 0,00 850 000,00 13 728 866,05 13 728 866,05 1 913 583,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 647,67 -12 647,67 -12 647,67 0,00 -12 647,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 389 716,51 1 672 436,51 1 187 629,74 259 726,00 927 903,74 0,00 4 806,77 0,00 0,00 480 000,00 717 280,00 717 280,00 17 280,00 0,00 0,00

po zmianach 46 387 630,15 31 941 484,10 27 539 339,04 16 008 645,20 11 530 693,84 1 683 140,00 1 258 014,87 130 990,19 0,00 1 330 000,00 14 446 146,05 14 446 146,05 1 930 863,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 153 952,00 153 952,00 2 064,13 1 156,03 908,10 0,00 151 887,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 432,00 156 432,00 2 064,13 1 156,03 908,10 0,00 154 367,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 153 952,00 153 952,00 2 064,13 1 156,03 908,10 0,00 151 887,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 432,00 156 432,00 2 064,13 1 156,03 908,10 0,00 154 367,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 089 932,13 5 089 932,13 1 220 692,08 547 113,00 673 579,08 0,00 3 869 240,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 092 412,13 5 092 412,13 1 220 692,08 547 113,00 673 579,08 0,00 3 871 720,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6004



Zmniejszenia

185 531,15

3 047 243,46950 Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Zwiększenia

0,00 3 232 774,61 185 531,15 0,00

Przychody razem 7 708 897,20 9 668 523,00 0,00

Plan po 

zmianach

9 482 991,85

Załącznik Nr 3                                               

do uchwały Nr LV/312/22                                  

Rady Gminy Strzyżewice                                 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy  Strzyżewice na 2023 rok

Symbol Nazwa
Uchwała 

budżetowa

Plan przed 

zmianami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6004



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LV/312/23

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Środki budżetu 

Gminy

Dotacje budżetu 

państwa 
Środki UE

1. Budowa sieci wodciągowej w Bystrzycy Nowej
010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

2.
Rozbudowa sieci wodociągowej w Osmolicach 

Pierwszych i Osmolicach Drugich

010

01043

2022

2023
35 000,00 35 000,00

3. Budowa sieci wodociągowej w Żabiej Woli
010

01043

2021

2023
55 000,00 55 000,00

4. Modernizacja ujęcia wody w Pszczelej Woli 010

01043

2023

2023
20 000,00 20 000,00

5. Budowa przepompowni wody w m. Kiełczewice Dolne
010

01043

2022

2023
56 100,00 56 100,00

6. Budowa sieci wodociągowej w Piotrowicach
010

01043

2023

2023
38 900,00 38 900,00

7.
Odkupienie sici wodciągowych wybudowanych przez 

mieszkańców

010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

8.
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2023
1 330 992,00 248 886,00 1 082 106,00

9.
Budowa sieci wodociągowej oraz indywidualnych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2024
264 071,00 62 510,00 201 561,00

10. Budowa sieci wodociągowej w Polanówce
010

01043

2023

2023
30 000,00 30 000,00

11. Budowa sieci wodociągowej w Kajetanówce
010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

12. Budowa sieci wodociągowej w Borkowiźnie
010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

1 870 063,00 586 396,00 0,00 1 283 667,00

13.
Przebudowa drogi gminnej nr 112515L w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2022

2023
27 000,00 27 000,00 0,00

14. Przebudowa drogi gminnej na działce Nr 172 w Iżycach
600

60016

2022

2023
10 000,00 10 000,00 0,00

15.
Modernizacja drogi gminnej nr 112519L Pawłów - 

Pawłówek

600

60016

2020

2023
30 087,63 30 087,63

16.
Przebudowa dróg wewnętrznych i chodników w 

Piotrowicach

600

60016

2020

2024
750 000,00 750 000,00

17.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107135L w 

Strzyżewicach i Dębinie

600

60016

2021

2023
20 000,00 20 000,00

18.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112517L w 

Strzyżewicach

600

60016

2021

2023
10 000,00 10 000,00

19.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107137L w 

Kielczewicach Dolnych

600

60016

2021

2023
100 000,00 100 000,00 0,00

20. Modernizacja drogi gminnej Nr 107125L w Żabiej Woli
600

60016

2021

2023
50 000,00 50 000,00

21.

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Osmolicach Drugich na odcinku 643 

m

600

60016

2023

2023 690 691,73 490 691,73 200 000,00

22.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112522L w Osmolicach 

Drugich

600

60016

2023

2023
50 000,00 50 000,00

23.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107133L w Pawłowie na 

odcinku 835 mb

600

60016

2022

2023
825 958,89 443 000,00 382 958,89

24.
Przebudowa drogi wewnętrznej w Osmolicach 

Pierwszych na odcinku 280 m

600

60016

2022

2023
23 000,00 23 000,00

25.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107144L w 

Kiełczewicach Górnych na odcinku 360 m

600

60016

2022

2023
547 000,00 547 000,00

26.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107143L w 

Kiełczewicach Górnych na odcinku 730 mb

600

60016

2023

2023
1 149 996,79 650 000,00 499 996,79

27.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107136L Pawłów - 

Dębszczyzna

600

60016

2023

2023
40 000,00 40 000,00

28.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107142L w 

Kiełczewicach Pierwszych

600

60016

2023

2023
20 000,00 20 000,00

29.
Przebudowa dróg gminnych nr 107137L, 107139L oraz 

112510L w Kolonii Kiełczewice  i Borkowiźnie

600

60016

2022

2023
5 000,00 5 000,00

Razem rozdział 01043

w tym  

Plan zadań inwestycyjnych na 2023 rok                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki ogółem w 

2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6004



30.
Budowa mostu na rzece Bystrzycy w ciągu drogi 

gminnej Nr 112523L w Borkowiźnie

600

60016

2023

2023
30 000,00 30 000,00

4 378 735,04 3 295 779,36 1 082 955,68 0,00

31. Wykup działki w Osmolicach Pierwszych
700

70005

2022

2023
1 700,00 1 700,00

32. Wykup  działki w Piotrowicach
700

70005

2023

2023
8 700,00 8 700,00

33. Wykup działki pod przepompownie w Bystrzycy Nowej
700

70005

2023

2023
3 000,00 3 000,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00

34. Cyfrowa gmina
720

72095

2022

2023
271 805,00 50 000,00 0,00 221 805,00

271 805,00 50 000,00 0,00 221 805,00

35.
Modernizacja budynku Urzędu Gminy - montaż paneli 

fotowoltaicznych 

750

75023

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

36. Projekt "Dostępny samorząd - granty"
750

75095

2022

2023
46 715,00 0,00 7 343,60 39 371,40

46 715,00 0,00 7 343,60 39 371,40

37. Modrnizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie
754

75412

2023

2023
130 000,00 130 000,00

38.
Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - 

Rechcie

754

75412

2021

2023
26 419,12 26 419,12

39.
Modernizacja budynku remizy  OSP w Kiełczewicach 

Górnych

754

75412

2020

2023
800 000,00 800 000,00

40.
Przebudowa budynku remizy OSP Żabia Wola na 

świetlicę wiejską

754

75412

2022

2023
30 000,00 30 000,00

41. Modernizacja remizy OSP we Franciszkowie
754

75412

2021

2023
31 833,10 31 833,10

42. Modernizacja budynku remizy OSP w Piotrowicach
754

75412

2023

2023
20 000,00 10 000,00 10 000,00

1 038 252,22 1 028 252,22 10 000,00 0,00

43.
Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Żabiej 

Woli o halę sportową

801

80101

2021

2024
5 060 000,00 1 740 000,00 3 320 000,00

44.
Modernizacja infrastruktury sportowej przy szkołach 

podstawowych w gminie Strzyżewice

801

80101

2022

2023
50 000,00 50 000,00

5 110 000,00 1 790 000,00 3 320 000,00 0,00

45.
Budowa kompleksu żłobkowo - przedszkolnego w 

Piotrowicach (wykonanie dokumentacji)

801

80104

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

46.
Utworzenie Centrum Seniora w Kolonii Kiełczewice 

Dolne (wykonanie dokumentacji)

852

85295

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

47. Budowa zbiornika renencyjnego w Strzyżewicach
900

90001

2020

2024
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

48.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Strzyżewice

900

90015

2023

2023
200 000,00 200 000,00

49.
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 112486L 

w Żabiej Woli (wykonanie dokumentacji)

900

90015

2023

2023 4 000,00 4 000,00

50.
Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 107130L w 

Bystrzycy Nowej

900

90015

2023

2023
275 000,00 275 000,00

51.
Budowa oświetlenia drogi gminnej Nr 107132L w 

Strzyżewicach

900

90015

2023

2023
250 000,00 250 000,00

52.
Budowa oświetlenia dogi gminnej Nr 112496L w 

Piotrowicach

900

90015

2023

2023
350 000,00 350 000,00

53.
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Strzyżewice (wykonanie oświetlenia)

900

90015

2023

2023
17 280,00 1 728,00 15 552,00

1 096 280,00 1 080 728,00 0,00 15 552,00

54.
Budowa sieci kanalizacyjnej w Żabiej Woli, Polanówce 

i Pszczelej Woli

900

90095

2023

2023
135 000,00 135 000,00

55.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

Strzyżewicach

900

90095

2021

2023
95 000,00 95 000,00

56. Budowa placu zabaw w Polanówce
900

90095

2023

2023 30 295,70 30 295,70

Razem rozdział 60016

Razem rozdział 72095

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 75023

Razem rozdział 75095

Razem rozdział 70005

Razem rozdział 90001

Razem rozdział 75412

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 80104

Razem rozdział 85295

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6004



57. Rewitalizacja parku w Piotrowicach
900

90095

2023

2023
60 000,00 60 000,00

58. Budowa sieci kanalizacyjnej w Piotrowicach
900

90095

2023

2023
20 000,00 20 000,00

340 295,70 340 295,70 0,00 0,00

59.
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkowiźnie (wykonanie 

dokumentacji)

921

92109

2023

2023 15 500,00 15 500,00

60.
Przebudowa dojścia do Centrum Kultury i Promocji w 

Piotrowicach

921

92109

2023

2023
80 000,00 80 000,00

95 500,00 95 500,00 0,00 0,00

61.
Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 

Bystrzycy Starej

921

92195

2023

2023
33 233,63 33 233,63

62.
Budowa placu rekreacyjnego dla dzieci i dorosłych przy 

świetlicy wiejskiej w Pawłowie

921

92195

2023

2023
21 866,46 21 866,46

63. Budowa placu zabaw w Kajetanówce
921

92195

2023

2023
20 000,00 20 000,00

75 100,09 75 100,09 0,00 0,00

14 416 146,05 8 435 451,37 4 420 299,28 1 560 395,40OGÓŁEM

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 92195

Razem rozdział 92109

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6004



 Załącznik 5

do uchwały Nr LV/312/23

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie

Dział      

Rozdział

Szkoła 

Podstawowa w 

Bystrzycy Starej

801                  

80195

Urząd Gminy 

Strzyżewice

750                  

75095

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

852                  

85295

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                  

72095

130 990,19 zł 117 447,79 zł 5 166,00 zł 8 376,40 zł

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                 

72095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

750                  

75095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

010                  

01043

Urząd Gminy 

Strzyżewice

010                  

01043

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                  

90015

1 930 863,00 zł 1 560 395,40 zł 363 124,00 zł 7 343,60 zł

2 061 853,19 zł 1 677 843,19 zł 368 290,00 zł 15 720,00 zł

248 886,00 zł 0,00 zł

264 071,00 zł 201 561,00 zł 62 510,00 zł 0,00 zł

Poprawa gospdarki wodno - ściekowej 

na terenie Gminy Strzyżewice

Budowa sieci wodociągowej oraz 

indywidualnych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Strzyżewice

3.

4.

1 330 992,00 zł 1 082 106,00 zł

Razem majątkowe

OGÓŁEM 

WYDATKI BIEŻĄCE

Dotacja z 

budżetu 

państwa

Cyfrowa gmina 271 805,00 zł 221 805,00 zł1.

57 925,19 zł

Współpraca na rzecz aktywnego 

włączenia społeczno - zawodowego na 

obszarze gmin: Glusk, Jabłonna i 

Strzyzewice

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2023 rok

Lp. Program, jego cel i zadania   

Szacunkowy 

całkowity koszt 

zadania

Dofinansowanie z 

Unii Europejskiej
Wkład własny

Dostępny samorząd - granty2. 53 285,00 zł

0,00 zł

Razem bieżące

1.

Europejska Podróż - festiwal filmowy 

(projekt w ramach programu 

ERASMUS+) 

3. 6 250,00 zł 6 250,00 zł

50 000,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

44 908,60 zł 0,00 zł 8 376,40 zł

57 925,19 zł

WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00 zł 0,00 zł

2. Dostępny samorząd - granty 46 715,00 zł 39 371,40 zł 0,00 zł 7 343,60 zł

4.

Rozwój usług elektronicznych oraz 

wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów 

w gminach podregionu lubelskiego

13 530,00 zł 8 364,00 zł 5 166,00 zł 0,00 zł

5.

Wymiana oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Strzyżewice (wykonanie 

dokumentacji)

17 280,00 zł 15 552,00 zł 1 728,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6004



Lp. Sołectwo Dział Rozdział § Treść zadania

1 2 3 4 5 6

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

900 90095 4210 Remont placu zabaw

4270

4300

921 92195 6050 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Bystrzycy Starej

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej

921 92195 6050 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Bystrzycy Starej

4210 Zakup znaków 

4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

Zakup nagrzewnic elektrycznych

Zakup warnika na wodę

6050 Modrnizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie

6 Franciszków 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP we Franciszkowie

4210

4300

90095 4210 Wykonanie wieńca dożynkowego

Organizacja pikniku sołeckiego

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  - zakup krzewów

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

6050 Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - Rechcie

4210
Zakup wyposażenia do kuchni w remizie OSP w Strzyżewicach - 

Rechcie

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

754 75412 6050 Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - Rechcie

Zakup fotopułapek

Zakup stacji naprawy rowerów

60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

60020 4210 Zakup wiaty przystankowej

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w remizie OSP 

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa 

801 80101 4210 Remont placu zabwa przy szkole podstawowej w Osmolicach

Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni w świetlicy wiejskiej

Zakup i montaż monitoringu w świetlicy wiejskiej

Zakup ławek do świetlicy wiejskiej

4300 Organizacja zajęć w świetlicy wiejskiej

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa 

801 80101 4210 Remont placu zabwa przy szkole podstawowej w Osmolicach

921 92109 4300 Organizacja zajęć w świetlicy wiejskiej

13 Pawłów 921 92195 6050
Budowa placu rekreacyjnego dla dzieci i dorosłych przy świetlicy 

wiejskiej

14 Pawłówek 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Nr 112519L Pawłów - Pawłówek

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

754 75412 4210 Zakup przyczepki z oplandekowaniem dla OSP Piotrowice

Porządkowanie parku w Piotrowicach

Wynajem przenośnych toalet do parku 

Zakup namiotu

Zakup ławek i koszy do parku

Zakup lampy i monitoringu przy altanie w parku wraz z montażem

16 Polanówka 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Polanówce

754

Razem sołectwo Bystrzyca Stara

2 952,00

900
4 000,00

1 000,00

921 92195

900

7 Iżyce

10 104,83

500,00

8

90015 Zakup lamp fotowoltaicznych wraz z montażem

4210
3 000,00

754

34 659,08

10 000,00

5 000,00

22 758,96

25 833,16

8 000,00

6 000,00

49 137,55

4210
92109

5 137,55

5 000,00

12 758,96

10 000,00

10 000,00

12 833,16

921

5 000,00

24 659,08

5 000,00

90095

7 000,00

2 083,80

15

Razem sołectwo Osmolice Drugie

Razem sołectwo Polanówka

Razem sołectwo Pawłów

49 583,80Razem sołectwo Piotrowice

22 000,00

13 387,63

1

23 733,63

21 370,62

60016

14 775,97Razem sołectwo Dębszczyzna

Borkowizna
11 370,62

Razem sołectwo Borkowizna

60016

Razem sołectwo Kiełczewice Dolne

11

12

Piotrowice

Razem sołectwo Pawłówek

90095

Osmolice Drugie

4300

9 000,00

30 295,70

3 000,00

5 000,00900

4210

1 500,00

Razem sołectwo Osmolice Pierwsze

8 000,00

21 866,46

13 387,63

500,00

21 866,46

30 295,70

31 733,63

2 000,00

7

5 000,00

Razem sołectwo Bystrzyca Nowa 33 270,73

600

2

Dębina

600

                                        

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/312/23

Rady Gminy Strzyżewice z dnia 30 sierpnia 2023 roku

15 355,73

10 000,00

Środki przeznaczone 

na dane sołectwo

Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa, podcinka drzew
12 915,00

8 000,00

Razem sołectwo Franciszków

Kiełczewice Górne10

Razem sołectwo Kolonia Kiełczewice Dolne

Razem sołectwo Kiełczewice Górne

4210

17 056,83

9 Kolonia Kiełczewice Dolne

4

Kiełczewice Dolne

19 883,10

Razem sołectwo Iżyce

6 000,00

18 147,67

75412

Bystrzyca Nowa

Osmolice Pierwsze

17 800,58

13 825,97

6 000,00

6 147,67

Dębszczyzna

19 883,10

600

75412

421
600,00
350,00

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku

15 800,58

Razem sołectwo Dębina

5

3 Bystrzyca Stara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6004



60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

60020 4210 Zakup wiaty przystankowej

754 75412 6050 Modernizacja budynku  remizy OSP w Strzyżewicach - Rechcie

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

754 75412 6050 Przebudowa budynku remizy OSP Żabia Wola na świetlicę wiejską

900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy drode gminnej Nr 112486L w Żabiej Woli 

(wykonanie dokumentacji)

18

4 000,00

Razem

600
16 000,00

8 000,00

Razem sołectwo Żabia Wola

Razem sołectwo Strzyżewice 39 419,12

Żabia Wola

15 583,80

510 564,39

30 000,00

49 583,80

15 419,12

Strzyżewice17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6004


	UCHWAŁA NR LV/312/23 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-17T11:03:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




